

ستاره‌هایی که مصدوم شدند و جام ملت‌ها را از دست دادند؛

از عزت‌اللهی و جباری تا نامجو مطلق و پور علی گنجی

چندین ستاره فوتبال ایران تا به حال در آستانه رویداد بزرگی چون جام ملت‌های آسیا دچار مصدومیت شدند و فرصت حضور در این تورنمنت را از دست دادند.

علت مصدومیت، امکان حضور در این تورنمنت را از کف می‌دهند. **پور علی گنجی و امیری، جدیدترین قربانیان مصدومیت** مرتضی پور علی گنجی و وحید امیری، جدیدترین قربانیان مصدومیت در آستانه آغاز یک تورنمنت هستند. این دو بازیکن باتجربه به دلیل مصدومیت‌های سنگینی که برای شان به وجود آمد، نتوانستند عازم قطر شوند و تیم ملی را در هجدهمین دوره جام ملت‌های آسیا همراهی کنند. بدون شک نبود این ۲ مهره مهم، کار

نیکیخت تا ماجراهای مجتبی و محرم

امارات کند. به جز سعید نفراتی چون علی کریمی، علی قلی‌زاده، کاوه رضایی و صادق محرمی هم امکان شرکت در جام هفدهم را به دست نیاوردند و تیم ملی با محدودیت زیادی در چند پست وارد جام شد و نهایتاً در دور نیمه‌نهایی به زاین باخت.

پژمان به هاشم پیوست هاشم بیگزاده و پژمان منطری ۲ غایب بزرگ تیم ملی در جام ملت‌های ۲۰۱۵ بودند. بازیکنانی که کارلوس کی‌روش به آن‌ها اعتقاد ویژه‌ای داشت ولی مصدومیت، میسرشان را از یکدیگر، حداقل در آن جام جدا کرد. مصدومیت پژمان در فاصله ۱۶ روز تا آغاز مسابقات بود که توسط باشگاه ام‌صال قطر اعلام شد. هاشم هم که فرصت بازی در جام جهانی ۲۰۱۴ را از دست داده بود، این بار به خاطر شکستگی در ناحیه دست در اردوی تیم ملی، جای خود را به محمدرضا خازنده داد تا کلکسیون بدشانسی‌اش تکمیل شود.

از مصدومیت‌های عجیب



در کنار این نفرات بد نیست به مجید نامجو مطلق هم اشاره داشته باشیم. یکی از خوش تکنیک‌ترین و باهوش‌ترین فوتبالیست‌های دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی فوتبال ایران که بدشانسی‌های زیادی سر راه او قرار گرفت که یکی از آن‌ها مصدومیت و از کف دادن شانس حضور در جام ملت‌های ۱۹۹۲ بود. رقابت‌هایی که منجر به ثبت بدترین عملکرد ایران در تاریخ جام ملت‌ها شد و شاگردان علی پروین در همان دور گروهی با این مسابقات دواغ کردند.

این‌ها مهم‌ترین بازیکنانی بودند که می‌توانستند در جام ملت‌های آسیا در ادوار مختلف برای تیم ملی ایران به میدان بروند اما به علت مصدومیت، این فرصت از آن‌ها سلب شد و نبودشان حساسی به چشم آمد و تیم ملی را هم در تنگنا قرار داد. باید دید نبود پور علی گنجی و امیری در این دوره به ضرر تیم ملی خواهد شد یا نفرات جایگزین به بهترین شکل جای این دو ستاره باتجربه را پر می‌کنند.

انتخابی که شاید رییس فدراسیون را عوض کند؛

خشم عمومی از انتخاب دوریوال به عنوان سرمربی برزیل

فرناندو دینیز، سرمربی موقت، داد و دوریوال جونیور را به عنوان سرمربی دائمی منصوب کرد.



این تصمیم برای کسانی که از جزئیات داخلی فوتبال برزیل اطلاع ندارند یک تصمیم عادی برای تیم ملی به نظر می‌رسد، اما اینطور نیست. رسانه‌ها در برزیل می‌پرسند کمیته فنی که تصمیم گرفته دوریوال را برای هدایت برزیل مناسب است از چه کسانی تشکیل شده و معیارهای آنها برای انتخاب او چه بوده است؟ منتقدان معتقدند نه چیزی به اسم کمیته فنی وجود داشته و نه حرفه‌ای‌هایی که به ادانالدو مشورت بدهند. در واقع او شخصاً بر اساس میلش تصمیم به انتخاب مربی گرفته است.

جالب اینجاست که هنوز مشخص نیست آیا ادانالدو در پست ریاست فدراسیون ماندگار خواهد بود یا نه. ادانالدو به حکم یک بخش‌نامه وزارتی ریاستش را به دست آورده و ممکن است حکم دادگاه عالی به ضررش باشد. دشمنان سیاسی ادانالدو و وزیر ورزش بی‌کار نخواهند نشست.

به نظر می‌رسد افکار عمومی فوتبالدوستان برزیلی از اینکه فدراسیون کشورشان بعد از مدت‌ها تلاش و تقاضای رسانه‌ای نتوانست به قولش عمل کند و کارلو آنچلوتی را به عنوان سرمربی معرفی کند ناراحت و عصبانی هستند.

بعد از بازگشت ادانالدو به صندلی ریاست فدراسیون اولین دستور کار او انتخاب سرمربی تیم ملی بود. او که بارها قول داده بود هر طور شده آنچلوتی را برای هدایت سلسائو راضی خواهد کرد، به شکلی ناگهانی حکم به برکناری

گروه ورزشی - در برزیل انتقادها از انتخاب دوریوال جونیور به عنوان سرمربی تیم ملی برزیل بالا گرفته است.

رسانه‌ها فدراسیون فوتبال را هدف گرفته و معتقدند انتخاب او سرسری و عجولانه انجام شده و فدراسیون برای انتخاب مربی تیم ملی فاقد یک استراتژی منسجم بوده است.

انتقادها حتی از انتخاب فعلی سرمربی جدید تیم ملی فراتر رفته و رسانه‌ها می‌گویند تاریخ فوتبال برزیل مملو از چنین تصمیم‌هایی بوده است.

بازگشت ادانالدو رودریگز، رئیس فدراسیون فوتبال برزیل، به صندلی ریاست هم از تیررس رسانه‌ها در امان نیست. ادانالدو بعد از حکم دادگاه ریو دو ژانیرو از سمتش برکنار شد و حتی فرجام‌خواهی او به دادگاه تجدید نظر هم بی‌نتیجه ماند.

ولی ادانالدو دست از تلاش برای بازگشت به صندلی ریاست فدراسیون برنداشت و در نهایت پرونده را به دادگاه عالی فدرال

استقلال جای چندانی برای مانور دادن ندارد و بعد به نظر می‌رسد بیشتر از دو یا سه بازیکن در نهایت به جمع آبی‌ها ملحق شوند که در این بین با توجه به سخت‌گیری باشگاه‌های رقیب داخلی و ممنوعیت جذب قرضی بازیکنان لژیونر، احتمالاً چاره کار در جذب بازیکنان خارجی جوست و جو شود.



لیست یک منتفی شد، نکو لیست دوم داد؛ پرونده استقلال کهکشانی بسته شد!

بلندمدتی که با باشگاه لهستانی امضا کرده، حداقل به صورت دائمی به باشگاهی انتقال پیدا نمی‌کند و خرید قرضی هم با توجه به قوانین فوتبال ایران، مقدور نیست. گزاره‌ای که در مورد محمد مجیب و باشگاه وست‌هم نیز صادق است. الهیار صیادمش هم به عنوان یک استعداد رو به پیشرفت توسط باشگاه هال‌سیتی به چشم سرمایه‌گذاری خریداری شده و غیر ممکن است که این باشگاه راضی به فروش مهاجم سابق آبی‌ها به مبلغی کمتر از هزینه خرید او راضی شوند و پر واضح است که پرداخت چنین مبلغی برای استقلال محال است. انتقال قرضی هم به دلیل فوق، قانونی نیست.

بالت پر سولیسو و بازیکن دیگری که جواد نکونام در لیست خرید اول خود روی آنها دست گذاشته، بازیکنان رقیب مستقیم در مسیر قهرمانی هستند. تراکتور فقط چهار امتیاز با صدر جدول فاصله دارد و از این رو منطقی نیست بازیکنی را برای فروش به رقیب آزاد کنند. به خصوص اگر این بازیکنان عارف آقاسی و امیرحسین حسین‌زاده‌اش باشند که یکی از آنها در قلب دفاع بدون جایگزین است و دیگری هم برای رضایت‌نامه‌اش هزینه بالایی روی دست باشگاه گذاشته است.

باید دید پلن بی نکونام و مدیریت باشگاه استقلال برای تقویت این تیم در نیم فصل دوم چگونه پیش خواهد رفت. به خصوص که لیست

گروه ورزشی - جذب بازیکن از لیست اولیه جواد نکونام برای استقلال به طور کلی منتفی شد.

با پایان نیم فصل اول فوتبال ایران گمانه‌زنی‌ها درباره لیست بازیکنان مورد نظر جواد نکونام برای تقویت استقلال در نیم فصل دوم آغاز شد تا مشخص شود پنج بازیکنی که حداقل نیاز سرمربی برای باقی ماندن تیم در کورس قهرمانی بوده، چه کسانی هستند.

همان‌طور که پیش‌تر گفته شده بود، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، الهیار صیادمش، محمد مجیب، امیرحسین حسین‌زاده و عارف آقاسی شش بازیکنی بودند که در لیست اولیه نکونام برای تقویت تیم قرار داشتند. نفراتی که در همان نگاه اول هم پیوستن شان به استقلال بسیار دشوار به نظر می‌رسید، در نهایت پس از برقراری ارتباط اولیه برای حضورشان در جمع آبی‌ها، نتیجه‌ای حاصل نشد تا اندک روزنه‌های امید هم از بین بروند.

جهانبخش که سرلیست نکونام برای حضور در استقلال بود با احترام به این باشگاه از قصد خود برای تداوم بازی در اروپا و حداقل تمام کردن فصل در فاینورد خیر داد. او تنها بازیکنی بود که به صورت رسمی در خصوص پیشنهاد آبی‌پوشان صحبت کرد و البته از ادامه حضورش در اروپا خبر داد.

علی قلی‌زاده هم با توجه به قرارداد

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نقاشی ساختمان

مفقودی

مصالح ساختمانی

استخدام

نقاشی ساختمان زارعی
با ۱۵ سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران اجرای انواع رنگ های داخل و نما سانمارکو، جوتن، اکریلیک، پلاستیکی، روغنی، پتینه، درزگیری، ماستیک کثاف، مولتی کالر، کینتکس و رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۸۶۱۰
واتساپ: ۰۹۱۹۸۷۱۶۲۵۰
اینستاگرام: Bac_graphic

اصل سند خودروی کیا اسپورتیج ۲۰۱۷ به رنگ سفید و شماره پلاک ۳۶۳۴۵ و شماره موتور ۸۹۵۳۷۸ و شماره شاسی ۲۲۹۴۷۵ به نام شرکت کالسکه رویایی کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مصالح ساختمانی
فروش انواع مصالح ساختمانی به قیمت عمده
۰۹۳۴۷۶۸۱۶۰۷ - ۰۹۳۵۶۲۹۴۲۶۲ فتاحی

استخدام گرافیک
گرافیک آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

خرید و فروش

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۲۶۰۸/۰۱ به نام علی غلامحسین پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

غذای خانگی

از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید.
۴۴۴۲۴۹۹۹

موتور BIMAX توسان صفر مدل ۱۴۰۲ باطری لیتیومی X1 PLUS با باکس

حمل بار

آشپز خانه خانگی دلیخون
آماده پذیرش سفارشات شما
۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

موتور BIMAX توسان صفر مدل ۱۴۰۲ باطری لیتیومی X1 PLUS با باکس
قیمت فقط ۱۰۵ میلیون تومان
قیمت درب مغازه ۱۱۷ میلیون تومان
۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

غذای خانگی روغنی
با مدیریت خانم روغنی
فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه
۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷
۰۹۱۲۳۳۴۵۸۷۷۶

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰